государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания населения Ростовской области

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Куйбышевского района»

ПРИКАЗ

11.02.2022 №11 с.Куйбышево

Об утверждении плана мероприятий
по противодействии коррупции в ГБУСОН РО
«СРЦ Куйбышевского района» на 2022-2024 годы

В соответствии с Указом—Президента Российской—Федерации
от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупциина 2021-
2024 годы» и планом мероприятий по противодействию коррупции в
государственных органах Ростовской области, утвержденным—протоколом
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
Ростовской области от 19.08.2021 приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по, противодействию коррупции в ГБУСОН РО
«СРЦ Куйбышевского района» на 2022-2024 годы(приложение1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБУСОН РОр р ий ‚у
«СРЦ Куйбышевского района» Н. Б. Мельниченко

‘атэлиПоЧоЖХ

АД

|
эинэь24

Я

|‘итоеь

я

9109еа

иочойтем

изроняилмэффе

отинэпичяоп

оц

Яэи

эилЕНнИО]]

|ТГ

иинэш/йенояейн

хачни

и

хчнноиЙпи

(4бом

емитменифой

7

‘кинэпопгоооэан

хи

эвЬАко

я

илроннэ91212910

Я

ПИШ

хиже.,

изиноБашяийн

её

экоиь

704.

я

‘нооэйзани

ваминфном

кинеяойинАц90

и—кинэшейялопэйи—кохитогоем—‘иипиб@д0я—
ииялоиэПОоЧилОЙП

кИООиОМ

11

5207-0007

о

вязочиолепономес

иинеНодэй!.

кинэтжойь/

имеминл008@

моиноПОИОо02

ве

‘атэлиПоЯоОх

АД

эинэьэ2..

Я

ктгоЙлНоМ

илооняилмэффе

ошинэпияЯоОН

оц

эм

эилкний

Ц|©

‘итоепоо

иохо904204

имезме

ипяяояейт

‘иипейэпэ@

иохоиио004

ииелме

иипчяочейн

иРични

‘именожес

иипяняцейэнэф

о

эиял21291002

я

‘иипиад0м

киямоиэПоНИлоЙН

кИООИиОМ

'л1

#707-0000,

ноойпов—хишо/ЧишАзей—‘изоегоо—впАазнии—
9олме

—
хичночейи

‘акоэлипочоЖ

АД

эинэьэ.,

Я

эинэпэнийп

и

вялочиелетономее

 озонноипи/айомилне

лнийолинор|21

(виэримол

-
ээкеп)

чодэйелни

етмицфнох

ошиненойинАлэй

А

и

(эинэйжейь(

-

ээшеп)

«вноивй

ололонапичои^Я

Па»

О4

НООАЯЛ

кИООИОМ

‘11

$707-0505

аоминлодей

 отинэпеноп|КмондэжАко

м

 иинечодэй,

 ошинЭГОШооо

‘якэлипоЯоЖ

АД

эинэьэ.

Я

оп

иийоэиимохя—кинечойиноипянАф—олоннэяАЭИЭП—
эинэьБэпо990|11

а5имоаянноипиЛааомилне

иипесимеэ@

эинэнэп2э90

эоночейн

и

эонноипесинез@0О

"|,

у

5

С

1

килкийнойэи

килкийнойэм

чиэлинкоНоИ

кинэнкопои

мой)

вшлжийиодом

эиневонэлИН

ох

иятол

ф200-с705

вн

«еноива

оложочэпичои^у

ПаЭ»

Оа

НООЛЯ

®

иипи/:'40х

отиятоиэпояилойп

оц

иилкийнсЛэЭМ

2707`20`11

10

11

б\!

К
ЕемиЧШ

м

]о\{

эзинэжоний]]

НУШИ

ижАн

хачннэялэйекАо04

винэБЭноэ00

вит

лАко/

‘тодва

‘нойенол.

моп&эес

эйэфо

я

еходе@

венноипиайомитну/

"с

“М

7200-С20С

"(эпенаАж

иэшоМя124991000

Я

винэшиоменсо

вамефоиэипвоэлиф

о

‘чоиптоП

поп)

иипи/ад0х

ииялоиэточилойн

о

изоегоо

иохонолоо0д

и

иипейэтэф

иохоиио204

вялочиоленономвЕ

олетОМЯл1оиэП

иинэжокоп

‘эинепжеайь/

9

ивавем

оп

ЙолмэНонИ

эинэьэ..

Я

Ачодеа

ен

хишоген

1201

‘непжейл

ог

отинэпэнот

оп

91.0984

кипесинелф0|/'7

‘'иинэшАаеноячейн

хяанноипи

адом

‘14

#707-7707

согинэшэноэ

м

виненошхо

хкЕшеп

я

кинэшейдо

хвлмеф

о

кинэшжейь/

иватем

оп

Йо1мэпонИ

эинэьэл,

Я

чолинлоде@

 иинэциоПЭн4

отшнэйкоиоова

оп

1члодва

випесинелао|9’?

‘иэлооннескоо

(хачнаронжагов)

хандэжАто

изинанкопой

ици

изинЭжоГОП

ипчнаОонжЖоМ

хи

О

онеев9о

х19й010м

я

эиаовь/А

‘имвилвийпойэи

иипянякеипифо

иипчни

и

имемяобитнемом

иммчноэж/ко

‘имкилвийнойэи

‘11

$707-7707

иипчнЯкожХолойп

о

иИЕкчо

&

вяйепоп

 иинеэьАкоп

о

 кинэШжейь/

иватемх

оп

{о1лэПонИ

эинэьэ,

Я

иеминто08@—винэш9000—оинэБепоед9о

оп—
члодв@

—
випвеинел@0|с’7

'‘9оээйэлни

Атмикфнох

эм

итоэнийи

зежом

иши

литочийи

кейолом

‘иэлроннескоо

хачнаэонжагой

иинэнкоПоЙ

14

#707-7207

ийп—изооннеяооэйелние:

 ионьим—иинечонминЕоя

о

—
кинэПжейь/

иеапем

оп

йо1лэпонНИ

эинэьэ..

Я

чолинл098@

 нинэциотэчА

 отшнейтомоов@а

оп

191098@

 кипесинела0|57

‘изроннэчлЭлэ910

ИоЗОеБИНИдо!

Дэи

эинэнЭМИП

ЭжЖЭе,

В

11

$707-7707

‘винэпжейь/А

ижинлодва

вэлогвияк

олойолом

нойоло

Еи

ИонтОо

‘9орэйэлни

киооииоу

эинэьэ.,

Я

е1миифнох

виноэчоняинЕоя

яэвьАко

отинэкявмя

оп

191008й

кипесинела0|с’7

`0сс

5

С102`50'Сс

10

и1оего0

иохонол00Д

вялочиэличей]]

эинэшчоне1001П

Я

ИИНЭНЭиЕИ

кй9камо

т
оп

(и1зомитохдоэн

ийц)

эинэгэня

‘иипан/ф

хиояо

иожинтоде@

импесикеэй

киозииОу

‘онПолЭЖ

ийп

 хишоминЕоЯ—‘чохоий

 хаянноипи/а40м|иянЭпо

—
эвнепэной]|77

‘нодэйетни

влминфнох

олонжоимЕоя

винэшявмия

хквпэп

9

хемлиннЭЯ12И09э

и

хелиннэялопой

хи

90

‘9аДонжЖтоП

вн

иинаьенеен

ийп

хчимэвсяетэтэйи

‘хелемне

я

вохишеждэтоэ)

‘иинэПЭ9Э

ИЭИПеЕИЙШе/1ме

РЕ

 ктоЙйтном

ВИЭОИОЖ

‘4

#207-7007

экоиь

ио4,

я

‘винэшжейь

чожзинлоде@

кэп

хиньиг

кинэпая

коиэтотеоРм

иивинэцэЭП10

кйовхэт

6
оП

‘изипш/адоМ

5

эишо/ПэЭяес

‘онПолЭжЖ

1999909

отит

АмонпойенАржэру

хтчннашваяэон

‘иилвийпнойэтм

эинеэпэяоЙ]]|$5

‘иипиЛадо»

кияадиэПоЯилоЙН

иРзойноя

оп

(чиеидэлем

эчнноипеидофни

чятенмот

‘чиголо

эчш(ам)

иипесинелао

кинэпжейь/

"11

9707-7207

и

иинеижейьА

итоешоо

АтА@лнии

хаяннэжзомонентоп

——
ииеминаодей

чариквипэЭц)

эинэьэ..

Я

и

иивиЭлиПОЧОМ/а

о

(хвилкийпойэм

хитовьС90)

хвинешеачоо

я
эизовь

А|сб

непжейл

емэзий

олоньиш

иожифеал

винэтжейь

э

иия121991002

‘иипи/адомх

киялоиэпочитоЙ

чиолипочох

АД

я

‘оньвоэиЭжЖЧ

иеэойпоя

оп—иипесинелйо—иэмелияелотэйц

и—
негжейл

изийЦ|75

(и1ломитохдоэн

`(Н056

№

5102`01`/.0

10

иипейэпэф

иохоии2204

члиШее

эйэи

оц)

ионяиеипоо

и

еп.

вазойэлоиниу

иосемийц

хачннэтжэ9л.4

иинеяодэйл,

зэимиеалойн

11

#707-7707

иода

5)

изронякэлкот

ионноипи@Чомилне

д0

иипеидйофни

иончтге/лэе

-ЧэнЭЖНИ

эинэьэ.,

Я

винеПжЭйьА|эзиво

—мончивипифо

ен

винешэмева—
эинэьэпоэор

[с

ииппА40м

отиятоиэпояилойн

оп

витвийнойэ]){

*С

ч1ронянелкЭП

|

онноипи

^адомилне

‘иипи/Аадом

вичлоиэточитойп

хкнэп

«

хичннЭкяонел2/

‘ииненодэйл,

ее

ичнне9421291,0

ОоННЕо420]]

и

иинэьинейо

‘чолэйшее

кинэпжейь/

имеминлодей

кинэнкопои

сишену|7%

чтронякэлкэЭП

‘ивинэшякойн

уичнноиПи

АЧХ

оинноипиаЧожилне

хишоМ912902002

‘ииЧОШо/

и

ниБийп

оюнэшавчя

оп

эм

эитЕнИЙП

ВЕ

И1НнНе9121291,0)

ончкелаваяожн

—|‘иинешжейьА

я

иипи/Аадох

хелмеф

о

иипеийофни

эинэШд9000

и

сишену|['%

знийотином

ичнноипн

(44омитну;

'+

'ижАн

хяннеэчиойепАоо4

кинавэптадо

кип

л/коД

кинэпжэйь

14

5707-7707

‘одва

‘нойенол

хошАяее

иинэшялрэш/о0.

ийц

чожоий

хинноипи/А4дом

чкэлипочох

4

эинэьэл,

Я

иипесиминии

и

отшинэшявЧя

оп

 @эм

 эилЕНИЙП

и

вя1о9ваева|75

'ИжАн

хачннэчтойви

оо

винэБЭэпоэадо

вит

ААкоД

‘тодРа

‘аойено.,

Моп/АЖеЕ

кинэПжэйь

А

11

$707-7207

иинэкя129400

ийи

ииооииох

ИоньоПпмее

яонэшь

илоонненорэйэлниее

чиелипочох

4

эинэьэ.,

Я

ионьиЦ—соинэкяючЯя—оц

иилкийнойэи

эинэия1рэтАОр|[5

ИОЯТОЧНОТеНОНОМРВ5имиШшо/Я12иэП

иинэПжайь

кинэшжеэйь/

эчннэичоне12А|я

иипиАа4ох

ииеаоиэтонилойц

о

илоешоо

иохоЯо120Д

и

иипейэпэф

инелипочом

да

‘иходО

и

эмПЕйон

Я|иохоии2004

Вя1Э9ШЭЛеПОНОМвЕ

иЭИНЭПОПГ90Э

её

кКоЙлном

эинэпялрэт

АЗ|/`с

‘иипПАадом

хелмеф

о

члит9005

онжом

 иичЧолом

оп

‘хенофэме.

и

хвоей

90

иипевийофни

эжел

(и1зомитохдоэн|в

‘иинэшжейь/

яожинлодва

и

нешжейт

ючнодогэ

оо

иинэш/Айенояейц

чтроняиэлвЭП

эйэи

оц)

хачни

и

хичнноипи/адом

Ахиаменифойп

ен

ионнепяейпен

‘иэзинэпжайь/

онноипи/адожилне

11

$707-7707

хачиэвминее

‘хвинэшЭмоП

и

хвинепс

я

хейнэго

хаянноипеийофни

ес

ичннэя124291,0

эинэьэ.,

Я

ен

ионнэшэмеей

‘иипеийофни

иипесике/зме

оп

1910080

эинэпэной]]|9°с

1яо4

5е0с

—

1205

Р'

ИИПИАадоМ

киялоиэПОнИлОЙП

енеки—винэнкошчя

‘“«ЯПол

5005

—

1005

вн

ИиИпи/адом

киятоиэПоЯиИтойЙЦ

ч1зоНнЯиЭлЕЭП

иловкоо

иОПАатнии|энени——монякеноипеН

О»

%/$

©

1002`80`91

10°

иипейэпэф

онноипи/адомилне

эчннэкэпэйно

ИОХоИи2204

В1НЭПИ

ЭЙ]

ВЕРМД

 кИНЭНкОПоИ

ОхВлюлЯЩ/Аб9@

о

 яолЭЬло

ес

и1НнНнэЭ9121291.0)

‘илодо

и

эжШЕйон

Я|изовкоо

ВПАОТНИи

иОЕНОойоп

о

210080

оп

пэШ10

Я

эинэпяелоПой]]|сс